
5. Haapsalu veteranide tuur 

         
  04.08.2006   PROLOOG 3,7  km   

Haapsalu lennuväli   Võitja keskmine kiirus 44,8 km/h 

    FINIŠIPROTOKOLL   

Koht Koht/v_kl Perenimi Nimi Klubi Sünd/a Klass Number Aeg 

I 1 Ree Aivar Püha Loomaaed 1973 M30 5 4.56,55 

II 2 Kulbin Andres SK Velo 1970 M30 46 5.08,72 

III 3 Tisler Ergo Hawaii Express 1976 M30 13 5.11,91 

4 1 Aun Martin Püha Loomaaed 1964 M40 11 5.19,07 

5 4 Neeme Virgo Hawaii Express 1972 M30 7 5.20,84 

6 5 Eljas Aivo Püha Loomaaed 1971 M30 21 5.21,45 

7 2 Kaasma Kaido Püha Loomaaed 1966 M40 4 5.21,66 

8 6 Ints Kalev SK Velo 1974 M30 29 5.21,98 

9 3 Kuldmäe Toivo Püha Loomaaed 1963 M40 20 5.22,19 

10 7 Linkgreim Jaanus KJK 1971 M30 50 5.22,52 

11 8 Morjakov Andrei SK Velo 1971 M30 15 5.26,18 

12 9 Salumäe Priit Hawaii Express 1967 M30 17 5.26,24 

13 10 Johanson Oliver Hawaii Express 1975 M30 42 5.27,16 

14 11 Toots Valdis SK Velo 1972 M30 35 5.28,90 

15 12 Lepmets Tanel Arctic Sport 1968 M30 39 5.29,71 

16 13 Lepik Jano SK Velo 1973 M30 48 5.31,16 

17 14 Hussar Kaidar Areal Team 1971 M30 25 5.31,52 

18 1 Kupca Eduard TMB Elements 1952 M50 32 5.31,66 

19 15 Trauman Raul Arctic Sport 1969 M30 36 5.34,37 

20 16 Tamm Bruno Elke Auto 1974 M30 41 5.38,82 

21 17 Kauk Anti Cosmos 1968 M30 23 5.38,84 

22 2 Puzaks Uldis Rietumu Banka 1956 M50 34 5.39,59 

23 4 Arula Raul SK Velo 1958 M40 9 5.40,27 

24 18 Lõiv Paul SK Velo 1972 M30 31 5.40,34 

25 19 Kiviväli Uno SK Velo 1973 M30 40 5.43,87 

26 3 Merisalu Margus SK Velo 1955 M50 18 5.45,37 

27 5 Mätas Meelis Püha Loomaaed 1963 M40 24 5.50,39 

28 20 Käsi Marko SK Velo 1974 M30 33 5.50,62 

29 6 Johanson Raoul SK Velo 1962 M40 47 5.52,19 

30 7 Leppik Toomas Viljandi RK 1964 M40 49 5.52,82 

31 21 Tell Taavi Assa Kesoro 1971 M30 19 5.52,87 

32 8 Prükkel Jaanus KJK 1966 M40 16 5.54,17 

33 9 Schröder Mart Haapsalu 1960 M40 43 5.58,34 

34 10 Jõgila Sven SK Velo 1963 M40 44 6.18,92 

         

  Kohtunike kogu       

 

 

 

 

 

 



5. Haapsalu veteranide tuur 

            

  05.08.06 
                             

II ETAPP      60,0 km  

 Haapsalu - Palivere - Martna - Haapsalu ring  Võitja keskmine kiirus 41,8 km/h  

Koht Koht/v_kl Perenimi Nimi Klubi S/a Klass Number I etapp II etapp Koht II et. Koguaeg 

I 1 Ree Aivar Püha Loomaaed 1973 M30 5 0:04:57 1:25:47 I 1:30:44 

II 2 Tisler Ergo Hawaii Express 1976 M30 13 0:05:12 1:26:37 II 1:31:49 

III 3 Eljas Aivo Püha Loomaaed 1971 M30 21 0:05:21 1:26:42 III 1:32:03 

4 1 Aun Martin Püha Loomaaed 1964 M40 11 0:05:19 1:26:50 6 1:32:09 

5 4 Neeme Virgo Hawaii Express 1972 M30 7 0:05:21 1:26:52 7 1:32:13 

7 5 Toots Valdis SK Velo 1972 M30 35 0:05:29 1:26:47 5 1:32:16 

6 6 Salumäe Priit Hawaii Express 1967 M30 17 0:05:26 1:26:55 8 1:32:21 

8 2 Olivson Sergei CFC 1966 M40 52 0:06:29 1:26:47 4 1:33:16 

9 7 Kulbin Andres SK Velo 1970 M30 46 0:05:09 1:29:04 14-28 1:34:13 

11 8 Ints Kalev SK Velo 1974 M30 29 0:05:22 1:29:04 11 1:34:26 

10 3 Kaasma Kaido Püha Loomaaed 1966 M40 4 0:05:22 1:29:04 9 1:34:26 

12 4 Kuldmäe Toivo Püha Loomaaed 1963 M40 20 0:05:22 1:29:04 12 1:34:26 

13 9 Linkgreim Jaanus KJK 1971 M30 50 0:05:23 1:29:04 10 1:34:27 

14 10 Morjakov Andrei SK Velo 1971 M30 15 0:05:26 1:29:04 13 1:34:30 

15 11 Johanson Oliver Hawaii Express 1975 M30 42 0:05:27 1:29:04 14-28 1:34:31 

16 12 Lepmets Tanel Arctic Sport 1968 M30 39 0:05:30 1:29:04 14-28 1:34:34 

17 13 Lepik Jano SK Velo 1973 M30 48 0:05:31 1:29:04 14-28 1:34:35 

18 14 Hussar Kaidar Areal Team 1971 M30 25 0:05:32 1:29:04 14-28 1:34:36 

19 1 Kupca Eduard TMB Elements 1952 M50 32 0:05:32 1:29:04 14-28 1:34:36 

20 15 Trauman Raul Arctic Sport 1969 M30 36 0:05:34 1:29:04 14-28 1:34:38 

21 16 Kauk Anti Cosmos 1968 M30 23 0:05:39 1:29:04 14-28 1:34:43 

23 17 Lõiv Paul SK Velo 1972 M30 31 0:05:40 1:29:04 29 1:34:44 

22 2 Puzaks Uldis Rietumu Banka 1956 M50 34 0:05:40 1:29:04 14-28 1:34:44 



24 18 Kiviväli Uno SK Velo 1973 M30 40 0:05:44 1:29:04 14-28 1:34:48 

25 3 Merisalu Margus SK Velo 1955 M50 18 0:05:45 1:29:04 14-28 1:34:49 

26 5 Mätas Meelis Püha Loomaaed 1963 M40 24 0:05:50 1:29:04 14-28 1:34:54 

27 6 Prükkel Jaanus KJK 1966 M40 16 0:05:54 1:29:04 14-28 1:34:58 

28 7 Schröder Mart Haapsalu 1960 M40 43 0:05:58 1:29:04 14-28 1:35:02 

29 19 Birnbaum Erki Püha Loomaaed 1975 M30 60 0:06:29 1:29:04 14-28 1:35:33 

30 20 Käsi Marko SK Velo 1974 M30 33 0:05:51 1:36:04 30 1:41:55 

31 21 Tell Taavi Assa Kesoro 1971 M30 19 0:05:53 1:36:04 32 1:41:57 

32 8 Leppik Toomas Viljandi RK 1964 M40 49 0:05:53 1:36:20 34 1:42:13 

33 9 Jõgila Sven SK Velo 1963 M40 44 0:06:19 1:36:04 33 1:42:23 

34 4 Veskimägi Enn Standard 1947 M50 64 0:06:29 1:36:04 31 1:42:33 

35 22 Tamm Bruno Elke Auto 1974 M30 41 0:05:39 1:39:04 35 1:44:43 

v.a.   Kopli Tarmo Hawaii Express 1978 M30- 53 0:06:29 1:26:58 9* 1:33:27 

    Arula Raul SK Velo 1958 M40 9 0:05:40  ei start.     

    Johanson Raoul SK Velo 1962 M40 47 0:05:52 ei start.     

            

 Vastavalt võistluste juhendile on järgmistele võistlejatel arvestatud preemiasekundeid: nr. 5 - 0.20, nr. 13 - 0.10 ja nr. 21 - 0.05 

 Märkus: võistlejat nr. 41 karistatud trahviga 10.00 min. kõrvalise abi kasutamise eest    

  Kohtunike kogu          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Haapsalu veteranide tuur 

              

  06.08.06  TUURI ÜLDPROTOKOLL   Võitja keskmine kiirus etapil 40,8 km/h  

 III ETAPP - KRITEERIUM LENNUVÄLJA RINGIL - 18 x 1,8 km (32,4 km)  Võitja keskmine kiirus tuuril 41,5 km/h  

Koht Koht/v_kl Perenimi Nimi Klubi S/a Klass Number I etapp II etapp III et. aeg Boonus Koht III et.  Koguaeg 

I 1 Ree Aivar Püha Loomaaed 1973 M30 5 0:04:57 1:25:47 0:47:35 0:00:06 5 2:18:19 

II 2 Tisler Ergo Hawaii Express 1976 M30 13 0:05:12 1:26:37 0:48:03   16 2:19:52 

III 3 Eljas Aivo Püha Loomaaed 1971 M30 21 0:05:21 1:26:42 0:48:03   9 2:20:06 

4 1 Aun Martin Püha Loomaaed 1964 M40 11 0:05:19 1:26:50 0:48:03   12 2:20:12 

5 4 Neeme Virgo Hawaii Express 1972 M30 7 0:05:21 1:26:52 0:48:02 0:00:01 7 2:20:15 

6 5 Toots Valdis SK Velo 1972 M30 35 0:05:29 1:26:47 0:48:03   8 2:20:19 

7 6 Salumäe Priit Hawaii Express 1967 M30 17 0:05:26 1:26:55 0:48:03   11 2:20:24 

8 2 Kuldmäe Toivo Püha Loomaaed 1963 M40 20 0:05:22 1:29:04 0:47:14 0:00:27 1 2:21:40 

9 7 Ints Kalev SK Velo 1974 M30 29 0:05:22 1:29:04 0:47:28 0:00:13 2 2:21:54 

10 8 Linkgreim Jaanus KJK 1971 M30 50 0:05:23 1:29:04 0:47:29 0:00:12 3 2:21:56 

11 3 Kaasma Kaido Püha Loomaaed 1966 M40 4 0:05:22 1:29:04 0:47:31 0:00:10 4 2:21:57 

12 9 Morjakov Andrei SK Velo 1971 M30 15 0:05:26 1:29:04 0:47:41 0:00:08 6 2:22:11 

13 10 Kulbin Andres SK Velo 1970 M30 46 0:05:09 1:29:04 0:48:03   14 2:22:16 

14 11 Lepik Jano SK Velo 1973 M30 48 0:05:31 1:29:04 0:48:03   13 2:22:38 

15 12 Hussar Kaidar Areal Team 1971 M30 25 0:05:32 1:29:04 0:48:03   17 2:22:39 

16 13 Kauk Anti Cosmos 1968 M30 23 0:05:39 1:29:04 0:48:03   10 2:22:46 

17 1 Merisalu Margus SK Velo 1955 M50 18 0:05:45 1:29:04 0:48:03   15 2:22:52 

18 4 Prükkel Jaanus KJK 1966 M40 16 0:05:54 1:29:04 0:49:33   18 2:24:31 

19 14 Lõiv Paul SK Velo 1972 M30 31 0:05:40 1:29:04 0:52:30   19-23 2:27:14 

20 15 Kiviväli Uno SK Velo 1973 M30 40 0:05:44 1:29:04 0:52:30   24 2:27:18 

21 5 Mätas Meelis Püha Loomaaed 1963 M40 24 0:05:50 1:29:04 0:52:30   19-23 2:27:24 

22 6 Schröder Mart Haapsalu 1960 M40 43 0:05:58 1:29:04 0:52:30   19-23 2:27:32 

23 16 Birnbaum Erki Püha Loomaaed 1975 M30 60 0:06:29 1:29:04 0:52:30   19-23 2:28:03 

24 7 Leppik Toomas Viljandi RK 1964 M40 49 0:05:53 1:36:20 0:55:00   25-26 2:37:13 

25 17 Tamm Bruno Elke Auto 1974 M30 41 0:05:39 1:39:04 0:52:30   19-23 2:37:13 



26 8 Jõgila Sven SK Velo 1963 M40 44 0:06:19 1:36:04 0:55:00   25-26 2:37:23 

    Olivson Sergei CFC 1966 M40 52 0:06:29 1:26:47  ei start.       

    Johanson Oliver Hawaii Express 1975 M30 42 0:05:27 1:29:04  ei start.       

    Lepmets Tanel Arctic Sport 1968 M30 39 0:05:30 1:29:04  ei start.       

    Kupca Eduard TMB Elements 1952 M50 32 0:05:32 1:29:04  ei start.       

    Trauman Raul Arctic Sport 1969 M30 36 0:05:34 1:29:04  ei start.       

    Puzaks Uldis Rietumu Banka 1956 M50 34 0:05:40 1:29:04  ei start.       

    Veskimägi Enn Standard 1947 M50 64 0:06:29 1:36:04  ei start.       

    Arula Raul SK Velo 1958 M40 9 0:05:40  ei start.  ei start.       

    Johanson Raoul SK Velo 1962 M40 47 0:05:52 ei start.  ei start.       

    Käsi Marko SK Velo 1974 M30 33 0:05:51 1:36:04 katk.       

    Tell Taavi Assa Kesoro 1971 M30 19 0:05:53 1:36:04 katk.       

    Kopli Tarmo Hawaii Express 1978 M30- 53 0:06:29 1:26:58 ei start.       

              

  Kohtunike kogu            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


